ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

         PREFEITURA MUNICIPAL DE RONDA ALTA

Município de Ronda Alta - RS

Praça Mose Missio S/N – Fone:(54)3364-5900 - www.rondaalta.rs.gov.br

Centro Administrativo Dervile Luiz Fachini

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 012/2025

CONCORRÊNCIA Nº 001/2025

CONTRATO Nº 058/2025

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE RONDA ALTA – RS;

CNPJ: 87.711.503/0001-53.

CONTRATADA: C.A.B. CONSTRUÇÕES LTDA

CNPJ Nº: CNPJ nº 07.039.791/0001-02

OBJETO: Contratação de Empresa especializada para melhorias e consertos na

Emef Mem de Sá, conforme descrito no Termo de Referência (Anexo I), Projeto

Básico e seus anexos.

VALOR TOTAL: R$73.688,48 (setenta e três mil, seiscentos e oitenta e oito reais e

quarenta e oito centavos)

VIGÊNCIA: 14/03/2025 à 12/06/2025.

Ronda Alta, 14 de março de 2025.

MARCOS MIGUEL BEUX

Prefeito Municipal

http://www.rondaalta.rs.gov.br/